
UCHWAŁA NR XXII/145/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Widawie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163, z 2010 r. Nr 217, poz. 1427; 

z 2015 r. poz. 693, 1045, 1058, 1240, 1310, 1359, 1607, 1830) oraz art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W załączniku do uchwały Nr XII/104/12 Rady Gminy Widawa z dnia 

25 stycznia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Widawie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 921) w § 1 ust. 1 po pkt 9 dodaje się 

pkt 9a w brzmieniu: 

 

„ 9a) ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,”. 

 

 § 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa a także zamieszczenie jej treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa. 


